- 21 -

利根町告示第７８号

 令和６年第３回利根町議会定例会を次のとおり招集する。

  令和６年８月２３日

利根町長  佐々木 喜 章

１．招 集 の 日  令和６年９月２日

２．招集の場所  利根町議会議場

- 22 -

令和６年第３回利根町議会定例会会期日程

日次 月日 曜日 会議 内       容 開議時間

１ ９．２ 月 本 会 議

開会

提出議案説明 報告第４号～報告第

６号，議案第47号～議案第53号，諮

問第２号

決算審査特別委員会付託 議案第54

号～議案第60号

質疑・討論・採決 議案第61号・議

案第62号

厚生文教常任委員会付託 請願第１

号

請願審査特別委員会付託 請願第２

号

午前10時

２ ９．３ 火 休  会 議案調査

３ ９．４ 水 本 会 議
一般質問（２人） 午前10時

一般質問（２人） 午後１時30分

４ ９．５ 木 本 会 議
一般質問（２人） 午前10時

一般質問（２人） 午後１時30分

５ ９．６ 金

本 会 議 一般質問（１人） 午前10時30分

委 員 会
厚生文教常任委員会（請願第１号審

査）
本会議終了後

６ ９．７ 土 休  会 議案調査

７ ９．８ 日 休  会 議案調査

８ ９．９ 月 委 員 会
請願審査特別委員会（請願第２号審

査）
午前10時

９ ９．10 火 委 員 会 決算審査特別委員会 午前10時

10 ９．11 水 委 員 会 決算審査特別委員会 午前10時

11 ９．12 木 委 員 会 決算審査特別委員会 午前10時

12 ９．13 金 委 員 会 決算審査特別委員会 午前10時

13 ９．14 土 休  会 議案調査

14 ９．15 日 休  会 議案調査

15 ９．16 月 休  会 議案調査

- 23 -

日次 月日 曜日 会議 内       容 開議時間

16 ９．17 火 休  会 議案調査

17 ９．18 水 本 会 議

質疑・討論・採決

議案第47号～議案第53号，諮問第２

号

委員長報告・質疑・討論・採決

議案第54号～議案第60号

請願第１号・請願第２号

議員提出議案第１号

議員派遣の件

閉会

午前10時